TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM- CTCP
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 18

                     Số: 10/TBTD-LLM18

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Kính gửi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG ĐĂK NÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 18 với phạm vi hoạt động trong và ngoài nước bao gồm kỹ
sư và công nhân có tay nghề trong lĩnh vực gia công, chế tạo và sản xuất, lắp đặt thiết bị cơ khí thuộc
các lĩnh vực: dầu khí, nhiệt điện, thuỷ điện, xi măng, các nhà máy công nghiệp, hoá chất, chế tạo hàng
cơ khí xuất khẩu….
Do nhu cầu triển khai thi công các dự án trong thời gian tới, Công ty chúng tôi cần tuyển công nhân kỹ
thuật các nghành nghề:

- Cơ khí: Chế tạo máy, cơ khí động lực, nguội, gia công, hàn, tiện, lắp máy…
- Điện: Tự động hóa, hệ thống điện, kỹ thuật điện, thiết bị điện, điện dân dụng…

1. Địa điểm và thời gian tuyển dụng:
- Dự án Nhà máy Nhiệt điện Quảng Trạch – Quảng Bình (Đủ 18 tuổi)

Địa điểm: Xã Quảng Đông, Huyện Quảng Trạch, Tỉnh Quảng Bình
Thời gian: Từ 15 tháng 07 năm 2024

- Dự án Nhà máy Nhiệt điện Vũng Áng – Hà Tĩnh ( Đủ 18 tuổi)
Địa điểm : Xã Kỳ Lợi, Huyện Kỳ Anh, Tỉnh Hà Tĩnh
Thời gian: Từ 15 tháng 07 năm 2024

 -    Dự án Nhà máy thép Hòa Phát – Bình Sơn, Quảng Ngãi
Địa điểm: Xã Bình Phước, Bình Sơn, Quảng Ngãi
Thời gian: Từ 15 tháng 07 năm 2024

- Dự án Gia công và lắp đặt bồn 2 lớp C2 và C3 – Quảng Ninh
      Địa điểm: Kho chứa LPG thuộc KCN Bắc Tiên Phong, Quảng Yên, Quảng Ninh.

Thời gian: Từ 15 tháng 07 năm 2024
2. Số lượng tuyển dụng: 300 người
3. Trình độ chuyên môn: Lao động phổ thông, Sơ cấp, Trung cấp, Cao đẳng, Đại Học.

Lao động phổ thông và công nhân kỹ thuật: 200 người
Sinh viên thực tập: 100 người

4. Quyền lợi người lao động sau khi tuyển dụng:
- Được giao kết hợp đồng theo quy định của Pháp luật.
- Được bố trí việc làm thường xuyên và phù hợp.
- Được hưởng đầy đủ chế độ và quyền lợi theo quy định của Pháp luật.
- Mức lương bình quân là 15.000.000 – 16.000.000 đồng/người/tháng. Mức lương theo trình độ,

tính chất và vị trí làm việc.
- Thưởng Tết theo đóng góp của người lao động.
- Nghỉ lễ, nghỉ Tết, nghỉ phép theo quy định Pháp luật.
- Làm việc tăng ca, thêm giờ, ngày nghỉ, ngày lễ được tính theo quy định của Pháp luật.
- Được trang bị Bảo hộ lao động, bao gồm: mũ, kính, quần áo, găng tay, giày, ủng… phù hợp với

công việc.
- Có nhà ở, bếp ăn tập thể cho CBCNV.
- Tham gia tổ chức Công Đoàn, Đoàn thanh niên.

5. Yêu cầu với người lao động:
- Giới tính: Nam tuổi từ 18 đến 40, có ý thức kỷ luật lao động, có sức khỏe tốt, có nhu cầu làm

việc lâu dài cho Công ty.
- Ưu tiên: Có trình độ tay nghề vững, có kinh nghiệm và các chứng chỉ của các Dự án đã tham

gia
6. Hồ sơ đăng ký làm việc gồm:

- Đơn xin việc;
- Sổ hộ khẩu (01 bản sao công chứng);
- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương;
- Bản sao giấy khai sinh;
- Căn cước công dân (02 bản sao công chứng);
- Giấy khám sức khỏe của TTYT cấp Quận, Huyện theo thông tư 14/2013/TT – BYT;
- Bằng tốt nghiệp Cao đẳng, trung cấp (bản sao công chứng);
- 04 ảnh 3x4 (Chụp trong vòng 6 tháng);
- Giấy xác nhận hạnh kiểm tại địa phương;

7. Địa điểm nộp hồ sơ:
- Hồ sơ gửi qua email Bà Dương Thu Hồng (Trưởng phòng Tổ chức Hành chính) - Điện thoại

0913827937; Email: hongdt@lilama18.com.vn
- Tại Nhà máy Thép Hòa Phát

Ông Nguyễn Duyên Tuyên ( Phụ trách tổ chức Đội công trình số 2)-Điện thoại 0989897954;
Email:nguyenduyentuyenlilama18@gmail.com

- Tại Nhà máy Nhiệt điện Vũng Áng Hà Tĩnh
Ông Hà Văn Đức (Phụ trách tuyển dụng Xí nghiệp lắp máy 18/3)-Điện thoại 0972800336;
Email: haduclilama@gmail.com
Bà Lê Thị Thúy ( Phụ trách tuyển dụng Đội công trình số 5)-Điện thoại 0942672246;
Email:lethithuylilama18@gmail.com

- Tại dự án Nhà máy Nhiệt điện Quảng Trạch
Bà Biện Thị Chiến (phụ trách tuyển dụng Đội công trình số 3) - Điện thoại 0988947155; Email:
dct5.lilama18@gmail.com
Bà Trần Thị Tuyết Minh (phụ trách tuyển dụng Đội công trình số 5) – Điện thoại: 0795743929
; Email: minhminh43098@gmail.com

- Tại dự án Gia công và lắp đặt bồn 2 lớp C2 và C3 – Quảng Ninh .
Ông Hoàng Duy Hưng (Phụ trách tổ chức Đội công trình số 6) – Điện thoại: 0979773369.
Email: hunghd198@gmail.com.
Công ty sẽ liên lạc với ứng viên trong thời gian sớm nhất.

 Xin trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:

- Như trên.
- Lưu: VT, TCHC